lll Prova Regionale Esordienti AB

m~ay A ~ay
Concentramento Genova Ponente - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

21/12/2025

BIASOTTI Vittoria
PONTE Amelia
CALLUSO Giulia
CECCHINI Martina
VIGNOLO Beatrice
RASMUSSEN llka

DO WN =

NON CLASSIFICATI

FRESCHI Rebecca

Pubblicata: 21/12/2025 ore 9:57

Genova, 21/12/25

2016
2016
2017
2016
2017
2016

2017

50 m Farfalla - Es. B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Gruppo Sportivo Aragno ssd
Gruppo Sportivo Aragno ssd
Crocera Stadium ssd
Gruppo Sportivo Aragno ssd
Gruppo Sportivo Aragno ssd
Rari Nantes Arenzano

Gruppo Sportivo Aragno ssd

43.9
50.8
52.4
52.8
1'03.8
1'09.1

NP

Stampata il DOM 21/12/2025 alle 09:57

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Page 1




