

Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	Record
-----	----------------	------	-----	----------	--------	--------

21/12/2025

50 m Farfalla - Es. B Femmine

1	BIASOTTI Vittoria	2016	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	43.9
2	PONTE Amelia	2016	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	50.8
3	CALLUSO Giulia	2017	ITA	Crocera Stadium ssd	52.4
4	CECCHINI Martina	2016	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	52.8
5	VIGNOLO Beatrice	2017	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	1'03.8
6	RASMUSSEN Ilka	2016	ITA	Rari Nantes Arenzano	1'09.1

NON CLASSIFICATI

FRESCHI Rebecca	2017	ITA	Gruppo Sportivo Aragno ssd	NP
-----------------	------	-----	----------------------------	----

Pubblicata: 21/12/2025 ore 9:57

Genova, 21/12/25

Page 1

Stampata il DOM 21/12/2025 alle 09:57

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

